檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：annlu@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國113年7月2日
發文字號：南市教課（一）字第1130853058號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0853058A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「2024 i-STEAM PowerTech 青
少年科技創作競賽」簡章，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學 113年 6月 12日師大工教字第

1131016215號函辦理。

二、旨揭競賽相關資訊如下：

(一)活動對象：就讀國內高中、國中小之在學學生（若為應

屆畢業生請依原學籍報名）。

(二)報名日期：

１、區賽：113年9月2日（星期一）至113年9月27日（星

期五）截止。

２、全國賽：113年11月13日（星期三）至113年11月30日
（星期六）截止。

(三)競賽時間地點：

１、中南區賽：113年10月19日（星期六）於苗栗國教輔

導團暨教師研習中心辦理。

２、全國賽：113年12月14日（星期六）至12月15日（星

期日）於國立臺灣師範大學校本部體育館4樓綜合球

場舉辦。

第 2 頁　共 2 頁

三、活動相關資訊及詳細比賽規則公告於官方網站：

http://isteam.ccda.org.tw/Client/Home 。
四、檢附活動簡章1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科